
 

 РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 
 

СОВЕТ 
Большемеминского  

сельского поселения 

                 Верхнеуслонского 

муниципального района 
 

422588, с.Большие Меми, ул.Молодежная, д.19 

         тел: (8-279) 36-0-36, факс: (8-279) 36-0-32 

                    

 
 

 

  ТАТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ 
    

Югары Ослан  

муниципаль районының  

Олы Мәми авыл жирлеге 
 

СОВЕТЫ 
 

 

  422588, Олы Мәми авылы, Яшьләр ур., 19 нчы йорт 

          тел: (8-279) 36-0-32, факс: (8-279) 36-0-32 

 
           
 

 

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 

 

          №  46-228                                                         24 апреля 2015 года 

 

   

Об исполнении бюджета Большемеминского 

сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района за 2014 год 

 

Заслушав  и обсудив  информацию Главы Большемеминского сельского 

поселения Скарлухина Н.А. об исполнении бюджета  Большемеминского 

сельского поселения  за 2014 год,  

Совет 

Большемеминского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

РЕШИЛ: 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большемеминского 

сельского поселения за 2014 год  фактически по доходам в сумме 3174.3 тыс. 

рублей., при плане 3158.1 тыс. рублей. т.е. 100.5%. 

    При плане расходов 3288.4 тыс. рублей, фактически расходы составили  

3105.8   тыс. рублей т.е. 94.4%.; 

по доходам бюджета Большемеминского сельского поселения за 2014 год  

согласно приложению  к настоящему Решению; 

по ведомственной структуре расходов бюджета Большемеминского 

сельского поселения за 2014 год  согласно приложению  к настоящему 

Решению; 

2. Данное Решение  обнародовать на информационных стендах 

Поселения и разместить на сайте Верхнеуслонского муниципального района.  

 

             Председатель Совета, 

             Глава Большемеминского 

             сельского поселения                                                

             Верхнеуслонского  

             муниципального  района Н.А.Скарлухин                     


